

PR.0012.2.6.2015

**Protokół nr 10/2015
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej,
odbytego w dniu 20 października 2015 r.**

Obecni:

Członkowie Komisji oraz osoby zaproszone obecni według załączonych list obecności.

Temat posiedzenia

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Zatwierdzenie protokołu nr 9/2015 z posiedzenia Komisji w dniu 21 września 2015 r.
4. Targowiska miejskie (zawarte umowy, wyniki finansowe za ostatnie 3 lata).
5. Stan przygotowań do reformy oświaty w mieście.
6. Rozpatrzenie skargi Pana ██████████ na Dyrektora Siemianowickiego Centrum Kultury.
7. Sprawy bieżące.

Ad. 1

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Henryk Pesel otworzył posiedzenie Komisji Rewizyjnej. Następnie przywitał obecnych i przedstawił porządek posiedzenia.

Ad. 2

Komisja przyjęła porządek obrad:
za – 4, przeciw – 0, wstrzym. - 0.

Ad. 3

Komisja zatwierdziła protokół nr 9/2015 z dnia 21 września 2015 r.
Głosowanie: za – 4, przeciw – 0, wstrzym. - 0.

Ad. 4

Komisja po rozpatrzeniu przygotowanego materiału na posiedzenie w temacie „Targowiska miejskie (zawarte umowy, wyniki finansowe za ostatnie 3 lata) i po wysłuchaniu zaproszonej Gabrieli Rylskiej – Głównego Specjalisty Wydziału Spraw Obywatelskich oraz przeprowadzonej dyskusji wystosowała wniosek o przejrzenie nawierzchni targowiska przy ul. Dąbrowskiej i dokonanie ewentualnego remontu wymienionej, zwłaszcza asfaltowej.
Głosowanie: za – 4, przeciw – 0, wstrzym. 0.

Komisja zwróciła się o udzielenie odpowiedzi do ww. wniosku do dnia 13 listopada 2015 r.

Ad. 5

Przewodniczący odczytał pismo II Zastępcy Prezydenta Miasta Pani dr Anny Zasady-Chorab dot. przygotowania materiału na posiedzenie Komisji na temat stanu przygotowań do reformy oświaty w mieście.

Następnie Komisja po zapoznaniu się z raportem „Siemianowicka Oświata Raport 2015” i po wysłuchaniu Pani Aliny Toczek Naczelnika Wydziału Edukacji oraz przeprowadzonej dyskusji wystosowała wniosek o podjęcie skutecznych działań dotyczących poprawy poziomu nauczania zwłaszcza w szkołach gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, celem zapobieżenia wyboru przez uczniów szkół poza naszym miastem.

Głosowanie: za – 4, przeciw – 0, wstrzym.- 0

Komisja zwróciła się o udzielenie odpowiedzi do ww. wniosku do dnia 13 listopada 2015 r.

Ad. 6

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 20 października 2015 r. rozpatrywała – zgodnie z dyspozycją Rady Miasta z dnia 24 września 2015 r. – skargę nr PR-1510.1.2015 r. złożoną przez Pana [REDAKTOWANO] na Dyrektora Siemianowickiego Centrum Kultury w Siemianowicach Śląskich.

W celu zapoznania się z argumentami obu stron, Komisja Rewizyjna zaprosiła skarżącego Pana [REDAKTOWANO], Pana Marka Banasika Dyrektora Siemianowickiego Centrum Kultury w Siemianowicach Śląskich oraz Pana Zbigniewa Niemca – Radcę Prawnego Urzędu Miasta Siemianowic Śląskich. Pan [REDAKTOWANO] nie przybył na posiedzenie Komisji /został prawidłowo zawiadomiony – listem za zwrotnym potwierdzeniem odbioru/.

Komisja zapoznała się z wyjaśnieniami złożonymi przez Dyrektora Siemianowickiego Centrum Kultury Pana Marka Banasika oraz Radcy Prawnego Pana Zbigniewa Niemca. Przeanalizowała ponadto dokumenty związane z powyższą sprawą, zwłaszcza Wyrok Sądu Rejonowego Katowice-Zachód w Katowicach Wydział I Cywilny Sekcja ds. uproszczonych, w którym Sąd oddalił powództwo i odstąpił od obciążenia powoda kosztami procesu.

Komisja uznała skargę za bezzasadną.

Głosowanie: za – 4, przeciw – 0, wstrzym. 0.

Ad. 7

Przewodniczący Komisji poinformował o otrzymanej odpowiedzi na wniosek Komisji Rewizyjnej z posiedzenia odbytego w dniu 21.09.2015 r. dot. Szpitala Miejskiego /Nr ZO.012.40.2015/

Następnie Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej**

Henryk Pesel